2016 年 11 月 30 日

各 位

三田ホテルマネジメント株式会社

「三田ホテル」（所在地：兵庫県三田（さんだ）市、総支配人：若山 智）は、近隣の『若草保育園』

とのコラボイベントとして、園児たちが制作したクリスマス作品の展示会を、当館にて 2016

年 12 月 1日（木）から 25 日（日）まで開催しますのでお知らせします。

『若草保育園』の園児によるクリスマス作品展は、今回で 3 回目の開催となり、ご家族だけでなく、

地域の皆さまにも季節のイベントとしてご好評をいただいています。6 月には父母を描いた絵画展を

開催しており、『若草保育園』の園児の作品展は地域に定着しています。

今回は、クリスマスをテーマに、折り紙や色紙で作ったサンタクロースやトナカイ、クリスマスツリー

やリースなど、147名の園児たちのアイデアがたくさんつまった作品 58点が展示されます。思わず笑

顔が溢れる作品の数々がクリスマス気分を盛り上げます。ご家族皆さまと是非お楽しみください。

「三田ホテル」は今後も地域の皆さまに愛されるホテルを目指して、さまざまなイベントを企画して

まいります。

                                                          以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

三田ホテル 営業企画 広報担当 亀井

 TEL:079-564-1101  FAX:079-564-1107

e-mail: tsuyoshi_kamei@sanda-hotel.com

 ～2016 年 12月１日（木）より、地域密着型イベントスタート～

近隣の『若草保育園』の園児たちによる

クリスマスをテーマにした作品展を開催

＊画像は昨年の展示の模様

■開催概要

【 日 時 】

【 場 所 】

【 料 金 】

【 出 展 数 】

2016 年 12 月 1日（木）～25 日（日）  ホテル営業時間常設展示

三田ホテル２階ホワイエ（エスカレータ横）

無料

0 歳児から 5歳児   147 名 58 作品

ひまわり組（5歳児 27 名）1 作品、ゆり組（4歳児 27 名）1 作品、ちゅーりっぷ組

（3歳児 30名）30作品、たんぽぽ組(2歳児 24名)1作品、大きいつくし組（1歳児

24 名）24 作品、小さいつくし組（0歳児 15 名）1 作品

■『若草保育園』について

【 所 在 地 】

【代表者氏名】

【 開 設 年 】

【 経営主体 】

【 入所年齢 】

【 保育方針 】

兵庫県三田市けやき台 5丁目 24 番地

園長 髙澤 公彦

平成 10 年 4 月 1 日

社会福祉法人 信愛会

6 ヶ月～就学前 定 員：150 名

ゆたかな心、のびやかでたくましい体、幸せに暮らす知恵をはぐくむ保育

■「三田ホテル」について

“あしたも、会いたくなるホテル”をスローガンに、兵庫県三田市の地域に根ざしたコミュニティホ

テルです。神戸と大阪の間に位置する豊かな自然に恵まれ、周辺には、「北摂三田テクノパーク」

「神戸三田プレミアムアウトレット」「神戸フルーツフラワーパーク」など観光スポットやゴルフコースも

多く、観光・レジャーの拠点としてご利用いただけます。館内には個性豊かな 4つのレストランで旬の

食をお楽しみいただけます。また、チャペルやバンケットホールも備え、ライフステージごとの多様な

ニーズにお応えします。

所 在 地 兵庫県三田市けやき台１丁目１１番 2

施 設 規 模 客室数：130 室

料 飲 施 設 ブッフェレストラン、中国料理、鉄板焼、日本料理、カフェ＆バーラウンジ

そ の 他 施 設 バンケットホール、チャペル、神前式場

交通アクセス ・神戸電鉄「ウッディタウン中央」駅徒歩約１分

・JR「新三田」駅より車で約 5 分

・中国自動車道・神戸三田 IC より車で約 7 分

U R L http://www.sandahotel.jp

電 話 番 号 079-564-1101

運 営 三田ホテルマネジメント株式会社